
令和２年９月 11 日 

保護者 様 

亀岡市立東輝中学校 

校 長 川勝 哲也 

 

 

本校玄関の施錠について（お知らせ） 

 

 

秋晴れの候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。 

 さて、学校の安全管理を徹底するために、生徒が全員下校しましたら、生徒の

昇降口と同様に玄関につきましても施錠することとしましたので、お知らせい

たします。 

 なお、すでに生徒には知らせておりますが、完全下校後に来校される場合、玄

関右側に設置したインターホンで教職員を呼んでいただきますようお願い申し

上げます。 


